2019 MW SKYHJIAPY BYHNYA MNJIJIMK XUCOBOTH

XuCcOOOTHY TacqUKJIaraH YSMUTEHT OpTaHH Axuuspopaap yMyMui HATHIIN
XuCOOOTHHU TaCTUKJIAII CAHACH 03.04.2020
1 SMUTEHTHUHI HOMU:
Tynuxk "XOHKA JIOH MAXCYJIOTJIAPUI"
AKIUSIOPIIMK KAMUSITH
Kuckaptupunran: "XOHKA JJOH MAXCYJIOTJIAPUI" AKX
buprka Tukepu HoMH: Masbaymor iyK
2 BOFJIAHUII
Koiinamran epu: 220800, Xopa3m BuiosaTH, X0HKa TymManu, Myiia-én
kyyacu, 64-yii
[Touta MaH3MIM: 220800, Xopa3m BuiosaTH, X0HKa TymManu, Mymia-én
kyuacu, 64-yii
DJEKTPOH MOUYTa MAH3HIIH: xongadonaj@umail.uz
Pacmuii BeO-caiit: www.xongadonmahsulotlari.uz
3 BAHK PEKBU3UTJIAPU
Xuzmar KypcaTyBuu OaHKHUHI HOMU: Arpobank XoHKa TyMaH OylTuMHU
Xucob pakamu: 20208000900237903001
M®O: 00560
4 PYUXAT/JIAH YTHII BA UIEHTUOUKALIMS PAKAMJIAPA
pyiixaTnaH yTkazyB4M OpraH TOMOHH/IAH TaHMHIaHTaH: 612
JIABJIAT COJIMK XU3MaTu ToMOHHaH Taiiuraanrad (CTHP): 200429242

AAaBJIAT CTATUCTUKA OPraHJapu TOMOHMIAaH TaMHJIaHATH

KoC: 114
OKITIO: 960119
OKOHX: 19211
COATO: 1733223

5 IMUTEHTHHHT MOJUABHIi-UKTHCOAMIT KYpcaTKu4aapu
VYcraB KanuTaaIMHUHT PeHTa0esuK KoddduireHTu: 60,4
YMymuii TYn0Bra JTaéKaTaMINKHN Koruan kodddumentn: 16,6
MyTinak TUKBHIIIITHK KOG HUITHCHTH: 2,3

Y3 MabnariapuHUHT Kaja0 KUIMHTaH Madiarnapura Hucoarn koaddunmrenTn:
Koa¢ppunment obHOBIEHUS OCHOBHBIX (DOHIOB 17,1

OMUTEHTHHHT ¥3 MabJarapuHUHT Kap3 MaOJariapura HICOaTH:


mailto:xonqadonaj@umail.uz
http://www.xonqadonmahsulotlari.uz/

Xuco0oT HwiInaaru KUMMATIIU KOFo3Jjap 0yiinua xuco01aHrad JapoMaj XaxmMu

Ommmit aknusutap Oyiinda (Oup IoHa akmusAra cyMma)

Ommmit aknusutap Oyiinga (Oup ToHA aKIUSTHIHT HOMUHAJ KHiiMaTura (ous/a)

Wmtnésnn aknpsutap 6yiinda (Oup JoHa akiusra cymaa)

Wmtnésnu akupsuiap 6yiinda (Oup NoHA aKIMSHUHT HOMUHAI KuiiMartura (onsza)

Borka kumMMaTiii Koro3iaap OVitrda (Oup ToHA KHMMATIIH KOFO3Ta cyM/Ia)

Borka kumMMaTiii Koro3iaap OVitrda (OMp TOHA aKIMSTHUHT HOMUHAJ KHAMaTHTa

(bouzna)

KumMmatiau Koro3siap 6yiinua napoMajiapuu Tyjaam 0yiinua MmaBxkya Kap3

Onmuit aknusutap Oyiinya (XucoOOT maBpu sIKyHHU OVitnda (cymMa))

Onnnit akuusiap Oyiinya (oJIMHTH AaBpiiap sSIKyHH Oyinda (cymma))

Wmtuésnu akuusinap Oyiinua (XMCoOOT naBpu sSIKyHH Oyitnya (cyma))

Wmtuésnu akuusiiap Oyiinua (oaIuHTH AaBpiap sSKyHu Oyiinya (cymuia))

Borka kummatim Korosnap Oyinda (Xuco0oT AaBpH sSIKyHH Oyitnda (cymua))

Borka knmmatin Koro3nap O0yinya (oIAMHIHY JaBpiiap sKyHH Oyitnda (cymua))

Kapop
caHacu

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

200,98
200,98
200,98

200,98

3682666, 7

31665,6

3714332,3

Ky3atyB keHramm, Ta THII KOMHCCUSICH €KM MKPOMSI OPraHU TAPKUOMIATH Y3rapuuuiap

MasxOypusTit
apHH Kady
KHJTHIL
caHacu

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

O ML

Honaes lllepanu
BbypxanoBuu

HramHuazapos
MypamxoH
CatrapoBuyH

Kawmmmo A6pop
AHBapoBUY

Abnymmaes Pacyn
AbGnmyna3nzoBud

Mycypmonos JKaxoHrup
Nmamkyn yenu

PaxnmoB XoknaxOap
AbyxakuM YEim

X¥xaKenauen
Jlasu3zxoH baxTuéposuu

JlaBo3um HOMU

KyzatyB kenramm
paucu
"Y3noumaxcynotr" AK

Ky3aryB kenramu
aB30cU
"Y3moamaxcymnotr" AK

Ky3aryB kenramu
abp30cu
"Y3moamaxcymnotr" AK

Ky3aryB kenrammu
abB30cU
"Y3moamaxcymnotr" AK

Ky3aryB kenrammu
ab30cu
"V3noamaxcymnor" AK

KyzaryB keHramm
ab30cu
"V3noamaxcymnor" AK

KyzaryB keHramm
ab30CH
"V3noumaxcynor" AK

Kapopuu xabyn

KUIraH
SMUTECHTHUHT
opraHu

aKkuusaopIap

YMYMHUH
WUFUITATLIA

aKknusopIap

YMYMHUH
WUFUITATIIA

aKknusopIap

YMYMHUH
WUFUITATIIA

aKnusopIap

YMYMHUI
WUFUITATIIA

aKnusopIap

YMYMHUI
WUFHITATIIA

aKnusopIap

YMYMHUIA
WUFUITATIIA

aKusopap

YMYMHUIA
WUFHTALLIA

CalinaHrax
(TalivHiIaHran) / vigaH
OymaTuira (MiiIaH
OyaTuiraH, BaKoiaT
MyJJaTH TYTaraH)

Caiianran

(TaliMHIAHTaH)

Caiinanran
(TaliMHIIAHTaH)

Caiinanran
(TaliMHIIAHTaH)

Caiinaaran
(ratinHaHTaH)

Caiinaaran
(TalinHIAHTaH)

Caitnanran
(TaliMHIAHTaH)

Caiinanran
(TaliMHIAHTaH)
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Kymmmua yukapuiran KUMMAaT/Id KOFO3J1ap TYFPUCHIATH ACOCHI MabJIyMOT./Iap (XMCOOOT JaBpPHia KUMMATIN KOFO03J1ap

YHKapuiIra 6yiaca TYJIIMPUINIIN Kepak)

Kapop kaOym Knmni BakonaTH

Cana Ba JaByaT pyHxaTuAaH YTKa3HUII paKaMU

Kummatim Korosnap COHHM (JIOHA) Ba YUKAPHIIHII XQKMHU (CYM)
KuMMaTin Koro3napHu sKOWIAIITHPHUIL YCYIH

Koinamrupum Myanatu

bouutanumm canacu

Tyram myagati

Xuco00T JaBpuIaru MyXuM (axTiap TYFPUCUHAATH MABIYMOT

Myxum (pakTHUHT HOMH Myxum hakTHUHT
COHHU

DOMUTEHTHHUHT I0OKOPH OOIIKapyB OpraHu 06

Ky3aryB keHrammHr, TadTHIII KOMHCCHSICH 08

AdwiuiaHras maxcnap pyixatuaara 36

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

Byxraarepiauk 6ajiaHcu

K¥pcaTkuanuar HoMu

AKTHB

I. Y30k mypaaTiiv akTusJiap

Acocuii BocuTanap:

bormnanruy (kaiita Taxotam) kuitmata (0100, 0300)
Ockupurn cymmacu (0200)

Kommuk (6amanc) xuitmatu (catp. 010 —011)
Homopauii akTusJiap:

bormutanruy kuiimatu (0400)

AmopTmamus cymmacu (0500)

Kommuk (6amanc) xuitmatu (catp. 020 — 021)

V30K MymnaTiau uHBeCTHIIMSLIAP, Kamu (catp. 040 + 050 + 060 + 070 +
080), mry >xymiagaH:

Kummatin xorosmap (0610)

[yB6a xy>kanuk xamusTiaapura nasectuimsinap (0620)
Kapam xyrxanuk xamusitiaapura nasectuimsiiap (0630)

UYer o1 KanuTasim MaBXyz| Oyiran kopxoHanapra nasecruimsiap (0640)

Caxucda
KOZIU

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

Myxum pakTHUHT OOITaHUII Myxum akt gor 3THIATaH
caHacu

caHa
03.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
Xucobor aBpu Xucobor naspu
oommaa OXHpHJIA
18689394.00 21084706.00
8218119.00 10144949.00
10471275.00 10939757.00
379187.00 264187.00
234365.00 234365.00
144822.00 29822.00



Bomika y30x mymnatiu uaectutsuiap (0690)

Vpuatunamuran ac606-yckysanap (0700)

Karmmran kyimmanap (0800)

V30K Mmymnatiu nedutopauk Kapsiapu (0910, 0920, 0930, 0940)

Bynpan: myuiaTu yTrannapu

V30K MyanaTiu KeyukTupmirad xapaxariap (0950, 0960, 0990)

I 6yum Oyitnya :kamu (catp. 012 + 022 + 030 + 090 + 100 + 110 +
120)

080

090

100

110

111

120

130

I1. ’Kopwuii akTuBIap

ToBap-mommuii 3axupanapw, xxamu (catp. 150 + 160 + 170 + 180), mry
KYMIIa/IaH:

Nnna6 yukapuir 3axupanapu (1000, 1100, 1500, 1600)

Tyrammaamaran unuiad aukapuii (2000, 2100, 2300, 2700)

Taiiép maxcynor (2800)

Togapmnap (2900 nan 2980 HuHT altupmMacH)

Kenrycu maBp xapaxatmapu (3100)

Keunkrupunran xapaxataap (3200)

Hebutopnap, xamu (catp. 220 + 240 + 250 + 260 + 270 + 280 + 290 +
300 + 310)

LIYHIAH: MyAJaTH YTrad

Xapwuyop Ba Oytoprmaumnapausr kap3u (4000 nan 4900 HUHT aifinpmacu)

AxpaTtuinran 6ynuHManapauar Kap3u (4110)
[[I¥p0a Ba KapaM Xy KaJIK KaMHUSATIapHUHT Kap3u (4120)
Xommmiapra 6epriran Oynakap (4200)

Mo etkazub OepyBumiap Ba myapatamiapra oeprmiaran 6yHaxmap (4300)

Bromxerra conukap Ba 6omka MaxOypwii TYIoBIap Oyitrua OyHAK
Tynosnapu (4400)

Maxcaanm qaBiaT JKaMFapMatapy Ba CyFypTanap Oyiinda OyHax
Tymosnapu (4500)

TabcucumIapHUHT ycTaB KanuTaiaura yrynuiap oyinda kapsu (4600)

XoauMirapHUHT OomIKa oneparmsinap oyinda kap3u (4700)

Bomka neduropnuk xapsiapu (4800)

[Tyn mabnarnmapwn, xamu (catp. 330 + 340 + 350 + 360), mry *xymianaH:

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

167345.00

179022.00

11196829.00

37558909.00

34801102.00

24378.00

2106710.00

626719.00

3027553.00

249896.00

277072.00

2045012.00

97412.00

125627.00

232534.00

253059.00

143678.00

179022.00

11526644.00

63181833.00

61006367.00

85472.00

2025824.00

64170.00

8656859.00

196622.00

326933.00

7211073.00

754073.00

646.00

167512.00

118510.00



Kaccamaru myn ma6marmapu (5000)

Xucob6-kutob cuérumaru myin madmariaapu (5100)

UYer s Basmotacumary myn Maonarmapu (5200)

Bomika myn maGnarmapu Ba skBuBaieHTIapu (5500, 5600, 5700)
Kucka mymnatiu naBectuimsiap (5800)

Bomka xopuii aktueiap (5900)

II 0yamm 6yiiuya xamu (catp. 140 + 190 + 200 + 210 + 320 + 370 +
380)

bananc akTuBu 0yitnya :xamu (catp. 130 + 390)

ITaccus

I. V3 ma6narnapu Mman6anapu

VYcrap kanutanu (8300)

K¥ymmnran kanurain (8400)

Peseps kanutanu (8500)

Coru6 onuuran xycycuit akuusuiap (8600)

Takcumianmaran Qoiifa (koranmaras 3apap) (8700)

Maxcaanu tyurymuap (8800)

Kenrycu maBp xapaxatiapu Ba TynoBiIapu yuyH 3axupaiap (8900)

I 6yaum 6yiiuua sxamu (catp. 410 + 420 + 430 — 440 + 450 + 460 + 470)

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

II. Ma:x0ypusiTiap

Y30k Myaaatian Maxoypustiap, xkamu (catp. 500 +520 + 530 + 540 +
550 + 560 + 570 + 580 + 590)

[y >xymiamaH: y30K MyIOaTIN KPEAUTOPIUK Kap3maph (catp. 500 + 520
+ 540 + 560 + 590)

VYHIaH: y30K MYIIaTIN KPEAUTOPIIUK Kap3I0pJIUTU TYIaHa 1
Mo etkazub OepyBUmIap Ba IMyapaTamiapra y30K myanatim kap3 (7000)

AsxpaTtuinraH OynrHManapra y3ok Mmymratia kap3 (7110)

[I¥p0a Ba KapaM X3 KaJUK KaMUSATIApra y30K MyaaaTiu kap3 (7120)

V30K MyamaTiu KequKTHpIITad qapomasiap (7210, 7220, 7230)

Conuk Ba 6omika MakOypuii TyIoBIap OyHuda y30K MyAIaTiIn
KEUHKTUpWITaH MaxOypustiap (7240)

Bomka y30Kk MyaaaTiny KeduKTHpUIran Maxxoypustiap (7250, 7290)

Xapunopiap Ba OyroprMaumiapaan onunran oynakmap (7300)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

714.00

252345.00

40839521.00

52036350.00

1848110.00

219585.00

4912255.00

1185383.00

11250000.00

19415333.00

118510.00

71957202.00

83483846.00

1848110.00

219585.00

5614212.00

12563015.00

11250000.00

31494922.00
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Y30k Mynnatiam 6ank kpexutiaapu (7810)

Y30k mymnatou kapsnap (7820, 7830, 7840)

Bomika y30k Mymmamim KpenuTopiuk Kap3iap (7900)

Kopuit maxOypusitiaap, xamu (catp. 610+ 630 + 640 + 650 + 660 + 670

+ 680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730 + 740 + 750 + 760)

11y XKyMJIaJaH: )KOpUH KpeIuTopiMK Kap3iapu (catp. 610 + 630 + 650 +

670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 + 760)

LIYHIAaH: MY/JaTH YTTaH )KOpUH KPEAUTOPIUK Kap3Jiapu
Mo etka3ub OepyBumiIap Ba myapatamiapra kap3 (6000)
Asxpatuiran oynuamanapra kap3 (6110)

[1Iys0a Ba KapaM Xy KaJuK )amusTiapra kaps (6120)

Keunkrupuiran gapomamiap (6210, 6220, 6230)

Conuk Ba Oomika MaxOypuil Tynoiap Oyiinya KeYMKTHPHITaH
MaxOypustiap (6240)

borka keunkrupuiaran Maxoypusitiap (6250, 6290)
Ouunran 6ynakiap (6300)

brojpkerra TyoBnap 6yitnua kap3 (6400)

Cyrypranap 6yiinua xap3 (6510)

Maxcaanu qaBiaT JKaMFapMaiapura TyioBiap 0yinda kap3 (6520)
Tabcucunnapra 6ynran kapsiap (6600)

MexHnatra xak Tynam 0yinda kap3 (6700)

Kucka mynatiu 6ank kpeautiaapu (6810)

Kucka mymnatium xap3map (6820, 6830, 6840)

V30K MyAaaTiau MaxKOypUSTIapHUHT skopuii Kucmu (6950)
Bomka kpenuropiuk kKap3maap (6950 man tamkapu 6900)

II 6yaum 6yiiu4a :xamu (catp. 490 + 600)

Bananc naccuBu 0yitnua :xamu (catp. 480 + 770)

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

32621017.00

19006669.00

673235.00

11657419.00

2243189.00

1382294.00

234577.00

48516.00

441304.00

7182756.00

6431592.00

2326135.00

32621017.00

52036350.00

MoausiBuii Xuco00TJ1ap TYFPUCHIATH MABJIYMOT

K¥pcaTkuuHuHr HOMUI Caxuca
KOJT!

MaxcynoT (ToBap, WIII Ba XU3MaT) JapHU COTHIIIAH 010
co¢ Tymym

68609143.00

VTran HUIHUHT MOC JaBpU Y4yH

Xapaxariap
(3apapmap)

51988924.00

4717392.00

1161888.00

1000577.00

44795.00

49116.00

201805.00

140280.00

685465.00

12408045.00

34863487.00

1433466.00
51988924.00

83483846.00

Xuco0oT 1aBpu yayH

JapoMa Xapaxxatiap
(doiima) (3apapmap)

88794304.00



Cormiran Maxcynnor (ToBap, WIll Ba XU3MarT) JJApHUHT
TaHHAPXH

Maxcynot (ToBap, UIIl Ba XMU3MAT) JIAPHH COTHIITHUHT
sui oitnacu (3apapu) (catp. 010 — 020)

Jasp xapaxkatiapu, skamu (catp. 050 + 060 + 070 +
080), nry >xymiaaH:

Cotum xapaxartiaapu
Mabmypuiil xapaxatiap
Bomika onepannon xapaxatiap

XuUco0OT TaBPUHUHT COJIMK COJTMHAANTaH (oiianaH
KeNrycH/ia YerHpWIaJurat Xapaxariapu

Acocuil paonusaTHUHT OOIIKa 1apoMajiapu

Acocuit paonustauHT Qoiinacu (3apapu) (catp. 030
— 040 + 090)

MonusiBuii paonUSsTHUHT JapoMajiIapH, KaMu
(catp. 120 + 130 + 140 + 150 + 160), ury »xymianaH:

JluBueHIap MaKIUIard qapomMaiiap

dowuznap MaKIuAaru JapoMaaiap
MonusiBuii mxapajaH AapoMaziap

Basmiora xypcu Gapkunan gapomauiap

MonusiBuid (aonusiTHUHT OOIIKA AapoMaJyiapu

MonusiBuii paonusit 6yitnda xapaxariap (catp. 180
+ 190 + 200 + 210), 1y >)xymaaaH:

Douznap mWaKInIaru Xxapaxariaap

MonusiBuii mxapa Oyiinua gousnap makiuara
XapakaTiap

Baimota Kypen (apkumaH 3apapiap
MonusiBuii paonusiT Oyitnda Oolrka xapaxaTiap

YMyMxyxKamuK GaonuaTHHUHT (oiiaacu (3apapu)
(catp. 100 + 110 — 170)

®daskynoamaru Goimaa Ba 3apapiap

®oiina coMuFHHA TYIaryHTa Kamap doiina (3apap)
(carp. 220 +/—230)

doiina conurn

Doiiganan 6omIKa coauKIap Ba Oomrka MaxOypuii
TYIJIOBIIAP

XucodoT 1aBpuHUHT co( poiinacu (3apapu)
(catp. 240 — 250 — 260)

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

10770436.00

922030.00

4525384.00

29485.00

29485.00

1364277.00

1364277.00

1003548.00

57838707.00 71401506.00
17392798.00
7167082.00 5564717.00
357378.00 968117.00
1498114.00 2214842.00
5311590.00 2381758.00
2644888.00
14472969.00
3190592.00 839809.00
3190592.00 839809.00
13633160.00
13633160.00
360729.00 1251980.00
12381180.00
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AyIUTOPJIHK XyJIOCACH TYFPHUCUAA MABIYMOT

AyauTOpInNK Juuensus  Jlumensus  Xymoca  AyAaMTOpIIHK AynuTopank Tynuk uem
TAIIKWIOTUHUHT HOMH ~ Oepuiran pakamu TypH Xyrnocacu XHCOOO0TH ayJIUTHH
caHa Oepwiran cana = pakamu YTKa3yBUn

UHY Tashkent MChJ  2016-10- 5428
29

Wxobuit  2020-03-02

AynuTopiauk
Xynocacu
Hycxacu

aymurop (f1ap)

1 Hoparnmos.
X.P

Addunnanran maxcjaap pyixata (Xuco00T HHIMHUHT OXHPHIA)

O.J.II. éxu TYIUK HOMU

Jonaes Illepanu bypxaHosuu

Hramuazapo MypapxoCatrapoBUdH

KamunoB AGpop AHBapoBUY

Abnynnaes Pacyn AOaynaznzoBud

Mycypmonos XKaxonrup Umamkyn yrim

PaxumoB Xoxxuakbap AGmyxakum YEiau

Xyxakennues Jlazuzxon baxtuéposuu

Abnymnaes PaBuionbex MarapuOoBuy

JKottnamran sxoiu (siant
JKOIHM) (IITaT, BUIOAT,
maxap, TyMaH)

r.Tamkent

r.Tamkent

r.TamkenTt

r.TamkeHt

r.TamkeHt

r.TamkeHnt

r.TamkeHnt

r.XoHKa

VYnap apduutanran maxc e
IBTUPO( ATHIINII acocH

Ky3aTyB keHramm abp3ocu

Ky3aTyB keHramm abp3ocu

Ky3aryB keHramm ab3ocH

Ky3aryB keHramm ab3ocH

Ky3aTyB kenramm abp3ocu

Ky3aTyB kenramm abp3ocu

Ky3aTyB kenramm abp3ocu

Ky3aTyB keHramm paucu

IOxna6 onui

Cana
(Oomnranum)

2020-03-27

2020-03-27

2020-03-27

2020-03-27

2020-03-27

2020-03-27

2020-03-27

2020-03-27


http://openinfo.uz/media/audit_conclusion/%D0%90%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%82_%D1%85%D1%83%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%B0_Q8DmTaJ.jpg

